Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 2313/2011 Em 09 de dezembro de 2011.

-
-o ...... u
'<:tU
10 \li
(l)~
oCl
.. Ul
OI <Zu

:J
Q.J
1< ~u·O<0
u<_\li
Cl~
Z\ll
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em atenção à
Indicação n° 0364/11, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO. informamos
que, conforme laudo de vistoria da Gerência de Conservação de Áreas Verdes
da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, a árvore indicada foi pulverizada.
Ademais. segundo informações prestadas pelo setor, a localização da espécie
não se encontra defronte ao acesso da garagem do imóvel.

Diante do exposto, sua remoção não foi
recomendada.

Certos da compreensão, renovamos os
protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

c~

MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

~B IG 11764/111